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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde og salgsområde, opbevaring af hele
kødstykke, hakket oksekød og røgvarer. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for adskillelse mellem arbejdsgange
under produktion, herunder ved håndtering af smørrebrød,
opskæring af kød samt varm produktion, ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for beskyttelse af fødevarer mod
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med
modningsskab, bordoverflader, salgsdiske, køleskabe og vægge.
Kontrolleret arbejdsgange for renholdelse af arbejdsborde med
skæreplanker og røgovn, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: lofter, vinduer, døre, køleskabe og
salgsdisk.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har redegjort for løbende
vedligehold af lokaler, herunder kommende malerarbejde af
vægge og udbedring af mindre slag/huller i produktionslokalet,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra marts 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører opskåret gris i slagsmontre
med skiltning om at det har økologisk status. Virksomheden forklarer, at de indkøber halve økologiske grise som
de selv opskærer i virksomheden og markedsfører som økologiske til den endelige forbruger. Virksomheden er
ikke økologicertificeret hos Fødevarestyrelsen, men kan dog mundtligt redegøre for et økologisk regnskab med
input og output. Virksomheden vil stoppe med at markedsføre produkterne som økologisk indtil det er afklaret,
hvorvidt virksomheden skal ansøge om økologicertifikat eller ej.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ansøgning om økologicertifikat hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


